
FIS MASTERS CUP - 8TH AMATO CERISE TROPHY - GS 1
SLALOM GEANT

CLASSEMENT NON OFFICIEL

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS ZOTTI D. ITA PISTE RENATO ROSA
ARBITRE STACCHETTI C. ITA DEPART 2310 m

ARRIVEE 2010 m
DIRECTEUR D'EPREUVE CERISE E. ITA DENIVELLE 300 m

1150

HOMOLOGATION 11389/10/14

TRACEUR LUGON D. ITA
OUVREURS - A - BONIFACE E. ITA - B - PERRUCHON M. ITA

HEURE DE DEPART 9.45
TEMPS: COUVERT NEIGE: COMPACTE TEMPERATURE D: -2°C A: -1°C

F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

MASTER C - FEMMINILE

1 129 5515050 CHIESA Manuela 1975 SUI 1'07.08
2 110 5195240 JAY Muriel 1959 FRA 1'09.35
3 120 5295428 RIGO Denise Rita 1973 ITA 1'09.36
4 121 5495194 CARBAJO FARTO Maria 1972 ESP 1'10.10
5 132 5295444 DA RE Francesca 1985 ITA 1'10.53
6 130 5495187 CARBAJAL Rocio 1976 ESP 1'10.89
7 113 5295350 BALLABIO Giuliana 1962 ITA 1'11.58
8 112 5295192 VAGNONE Silvia Maria 1960 ITA 1'12.67
9 111 5295268 CAPRETTA Marina 1962 ITA 1'12.94

10 122 5295435 GHIRARDUZZI Raffaella 1970 ITA 1'14.02
11 119 5295386 GAMBA Roberta 1971 ITA 1'14.85
12 102 5515015 SCHAERER Julia 1951 SUI 1'15.86
13 133 5705049 IVANOVA Martina 1988 SVK 1'17.18
14 104 5195276 LERAT Sophie 1955 FRA 1'19.14
15 114 5295381 VITTORI VENENTI Benedetta 1962 ITA 1'19.64
16 131 5195314 BOURGEON Nadine 1983 FRA 1'19.68

103 5295279 SABADIN Margherita 1953 ITA 1'19.68
18 118 5295382 CARRARO Silvia 1964 ITA 1'21.39
19 117 5515053 ROSSATO Silvia 1965 SUI 1'21.75
20 105 5295336 RUNGGALDIER Helga 1956 ITA 1'22.63
21 106 5195219 DUFLAU-BERTHET Francoise 1954 FRA 1'23.75
22 115 5495163 PUNCERNAU Gabriela 1962 ESP 1'24.47
23 109 5295341 DE FERRARI Raffaella 1956 ITA 1'25.38
24 123 5295443 MAGENTA Lucia Amelia Maria 1972 ITA 1'25.89
25 128 5295450 IGNJATOV Olgica 1973 ITA 1'27.06
26 101 5295280 CASTELLANO Marcella 1946 ITA 1'32.64
27 108 5295360 MATTARELLI Bruna Evelina M 1957 ITA 1'36.04
28 126 5295440 ZUCCALA Chiara 1969 ITA 1'36.26
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F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

ABSENT AU DEPART .. 7

107 5295388 MINCIOTTI Eleonora 1956 ITA
116 5195329 MANOUKIAN Sophie 1960 FRA
124 5295400 MORSELLI Silvia 1969 ITA
125 5295401 SALETTI Paola 1971 ITA
127 5515047 HILTON Monika 1972 SUI
134 5195330 BOUET Claire 1984 FRA
135 5515052 FREY Tina 1990 SUI

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER B - MASCHILE

1 35 5050709 FUCHS Paul 1957 AUT 1'03.71
2 77 5510331 MOOSER Fredy 1961 SUI 1'05.05
3 70 5291265 TRECCANI Massimo 1962 ITA 1'05.17
4 36 5190379 AVENIER Patrick 1958 FRA 1'05.37
5 72 5200907 STOLTE Joachim 1961 GER 1'06.78
6 74 5290485 FERRARI Lorenzo 1959 ITA 1'06.94
7 37 5051401 SEEBERGER Rainer 1957 AUT 1'07.95
8 38 5291724 VOYAT Enrico 1954 ITA 1'08.42
9 39 5290337 OBERLECHNER Hermann 1955 ITA 1'08.99

10 44 5291034 RIVOLTA Antonio 1956 ITA 1'09.04
11 75 5291827 NOVAGLIO Marco 1962 ITA 1'09.23
12 40 5190553 LERAT Michel 1954 FRA 1'09.62
13 19 5190293 DE KINKELIN Pierre 1950 FRA 1'09.72
14 71 5291773 REALE Clemente 1959 ITA 1'09.73
15 82 5291801 LAMI Guido 1960 ITA 1'09.96
16 26 5291066 VITALI Ivan 1953 ITA 1'10.25
17 96 5291063 PUPPINI Fausto 1959 ITA 1'10.40
18 34 5510473 RUSSENBERGER Marc 1957 SUI 1'10.47
19 86 5190315 VESIN Gilles 1963 FRA 1'10.90
20 79 5510320 NAEFEN Roger 1961 SUI 1'10.98
21 48 5290238 DONATI Adriano 1958 ITA 1'11.07
22 81 5291330 PLANCHESTAINER Marco 1959 ITA 1'11.27
23 21 5510186 MANSER Leo 1953 SUI 1'11.40
24 46 5400013 PIETERS Lody 1956 NED 1'11.70
25 17 5290704 PANZANI Massimo 1952 ITA 1'12.17
26 88 5291207 CAORSI Antonio 1959 ITA 1'12.42
27 78 5150397 VANOUS Bohuslav 1963 CZE 1'12.83
28 85 5051898 SCHLEMAIER Max 1959 AUT 1'13.25
29 97 5290805 OLIVA Bortolo Giorgio 1959 ITA 1'13.38
30 89 5291955 DRAGONI Roberto 1963 ITA 1'13.60

18 5291443 ROSSI Enrico 1952 ITA 1'13.60
32 49 5290658 PORTA Gian Luca 1957 ITA 1'14.15
33 22 5510053 LAICH Hansruedi 1953 SUI 1'14.28
34 20 5510285 MATHIEU Robert 1951 SUI 1'14.45
35 31 5292180 STEFANI Ugo 1951 ITA 1'14.51
36 27 5290951 LOCATELLI Valerio Giuseppe 1952 ITA 1'14.58
37 84 5190722 DACHET Christian 1959 FRA 1'15.12

47 5510417 NAFZGER Hans-Peter 1957 SUI 1'15.12
39 42 5200220 RESENBERGER Gerhard 1956 GER 1'15.52
40 51 5510369 SCHULER Josef 1957 SUI 1'16.00
41 54 5200740 REITBERGER Anton 1955 GER 1'16.12
42 43 5200683 BOHNACKER Hartmut 1958 GER 1'16.34
43 25 5190842 ARNOD PRIN Maxime 1949 FRA 1'16.43
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F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

44 55 5291611 FALEZ Alessandro 1955 ITA 1'16.63
45 50 5190473 BECK Pierre 1955 FRA 1'16.92
46 45 5510421 SCHULER Walter 1954 SUI 1'16.99
47 90 5220204 WEBB Keith 1963 GBR 1'17.74
48 66 5291494 KRATTER Alfonso 1958 ITA 1'17.88
49 67 5291283 NOVELLI Alfredo 1955 ITA 1'18.21
50 87 5292003 ARAGONA Sergio 1961 ITA 1'18.23
51 24 5530911 DAVIS Bob 1953 USA 1'18.37
52 94 5291252 ICCARDI Maurizio 1961 ITA 1'18.72
53 23 5291440 BOSCHI Giorgio 1951 ITA 1'18.93
54 92 5190804 MERCIER Eric 1963 FRA 1'19.06
55 8 5290267 ORLINI Giuseppe 1947 ITA 1'19.08

7 5190513 BOTTOLLIER-LASQUIN Laurent 1948 FRA 1'19.08
57 59 5291486 ROLANDO Mauro 1958 ITA 1'19.49

11 5291281 STEFANINI Lino 1944 ITA 1'19.49
59 93 5510342 JORAY Daniel 1959 SUI 1'20.02
60 10 5290440 GASPARI Vincenzo 1945 ITA 1'21.21
61 32 5292135 MAGNI Maurizio 1953 ITA 1'21.96
62 28 5510457 FUCHS Hugo 1951 SUI 1'22.23
63 98 5292181 CONTI Paolo 1963 ITA 1'22.73
64 56 5051641 GRATT Wolfgang 1957 AUT 1'24.35
65 57 5291558 DI LUGGO DI AVINI Fabrizio 1956 ITA 1'24.97
66 9 5200504 ROEMPKE Juergen 1945 GER 1'25.09
67 16 5510158 PITTET Michel 1946 SUI 1'25.35
68 2 5290678 PUCA Giovanni Alfredo 1941 ITA 1'25.79
69 15 5290442 BALDINOTTI Luciano 1946 ITA 1'27.91
70 29 5490334 GARCIA RIBAGORDA Miguel 1952 ESP 1'28.59
71 58 5190321 HENNES Jean Marie 1954 FRA 1'28.95
72 6 5291139 GIOVANARDI Claudio 1939 ITA 1'30.10
73 4 5291789 SOAVE Zenone 1943 ITA 1'31.77
74 60 5291018 CAMPANILE Gaetano 1955 ITA 1'32.38
75 63 5190868 MONCHARMONT Jean Louis 1954 FRA 1'33.33
76 14 5291680 VOLPI Alessandro 1947 ITA 1'34.28
77 1 5290545 AVONDO Sergio 1938 ITA 1'35.80
78 33 5290360 MAGNI Alessandro 1950 ITA 1'36.40
79 68 5292110 TODINI Piervittorio 1957 ITA 1'37.47
80 95 5510479 LIENHARD Paul 1959 SUI 1'37.60
81 3 5220197 NAYLOR Malcolm 1942 GBR 1'41.60
82 5 5110105 HOLZ F. Juan 1943 CHI 1'48.30

ABSENT AU DEPART .. 5

30 5240003 SUDY Zoltan 1951 HUN
61 5292089 PANICO Claudio 1955 ITA
65 5292175 CASALI Pietro 1954 ITA
69 5050739 FUCHS Josef 1959 AUT
83 5291929 RAMPAZZO Stefano 1960 ITA

ABANDONS .......... 6

41 5510462 FRUEH Hansruedi 1955 SUI
53 5190545 BLANCHIN Patrice 1958 FRA
62 5510350 GOEDKOOP Rene 1956 SUI
73 5290969 GUALLA Alfredo Guglielmo 1962 ITA
76 5291169 FAZZINI Amos 1960 ITA
80 5292022 SALVADORI Marco 1963 ITA
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F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

DISQUALIFIES ...... 5

12 5290477 FACCHIN Fausto 1944 ITA PORTE N. 8
13 5180011 KANULA Timo 1948 FIN PORTE N. 8
52 5291182 GATTI Sergio 1957 ITA PORTE N. 35
64 5051096 BECHTER Oskar 1955 AUT PORTE N. 34
91 5291853 CIANCALEONI Alberto 1963 ITA PORTE N. 24

MASTER A - MASCHILE

1 136 5291262 ROMA Stefano 1968 ITA 1'00.26
2 191 5510471 BRIKER Stefan 1983 SUI 1'00.63
3 196 5190855 STIEMSBERT Pierre 1987 FRA 1'00.75
4 182 5291995 ACQUARONI Andrea 1975 ITA 1'01.26
5 140 5291048 FORMENTI Piero Federico 1968 ITA 1'01.31
6 188 5291777 MOSSINELLI Andrea 1976 ITA 1'02.29
7 139 5291344 ZINI Luca 1967 ITA 1'02.43
8 167 5290920 DE TOMA Marco 1969 ITA 1'02.65
9 143 5291314 PLONA Marco 1966 ITA 1'02.87

10 138 5150292 HRSTKA Milan 1967 CZE 1'03.75
11 141 5290975 GRANATA Alessandro 1967 ITA 1'03.84
12 144 5291739 FUSETTI Umberto 1968 ITA 1'04.14
13 200 5190887 MICHEL Maxime 1990 FRA 1'04.43
14 145 5510302 ANASTASIA Claudio 1964 SUI 1'04.62
15 170 5292072 PASINI Cesare 1970 ITA 1'04.81
16 150 5291764 AGUETTAZ Giorgio 1966 ITA 1'05.16
17 161 5291379 MULAZZI Gianni 1966 ITA 1'05.84
18 166 5291755 BERTO Flavio 1971 ITA 1'06.46
19 151 5290731 MARTINELLI Claudio 1968 ITA 1'06.49
20 197 5190830 DUFOURNET Benoit 1987 FRA 1'06.65
21 180 5291287 VOLLONO Paolo 1970 ITA 1'06.74
22 142 5510428 AMMANN Ewald 1965 SUI 1'06.77
23 154 5190631 CHABRAT Remy 1968 FRA 1'06.91
24 181 5291576 PASTORINI Stefano 1974 ITA 1'07.43

178 5291738 MORELLI Gabriele 1972 ITA 1'07.43
26 153 5290670 CONTI Luca 1964 ITA 1'07.44
27 201 5510484 NAFZGER Thomas 1992 SUI 1'07.53
28 146 5290618 LAPUCCI Mauro 1965 ITA 1'08.02
29 148 5200782 WEILER Bernd 1965 GER 1'08.29
30 156 5290856 ZANARDELLI Oliviero 1964 ITA 1'08.41
31 155 5291029 RONCHETTI Gianluca 1967 ITA 1'08.42
32 147 5190498 SOCQUET Dominique 1967 FRA 1'08.51
33 168 5510439 LEHMANN Pascal 1970 SUI 1'09.42
34 149 5510422 ARNOLD Reto 1965 SUI 1'09.49
35 171 5292090 PIROTTA Roberto 1969 ITA 1'10.01
36 157 5291797 PAGLIANO Alberto 1966 ITA 1'10.92
37 183 5190814 BLOHORN Yves 1974 FRA 1'10.99
38 158 5291964 MAGGIONI Achille Angelo 1965 ITA 1'11.02
39 169 5510435 HEINI Roland 1971 SUI 1'11.21
40 174 5490327 MARTINEZ Juan Manuel 1971 ESP 1'11.51
41 173 5190770 DALBAN MOREYNAS Raphael 1970 FRA 1'13.03
42 177 5190898 DOLINO Luc 1973 FRA 1'14.12
43 152 5150491 DVORAK Leos 1964 CZE 1'14.30
44 172 5510426 PASCHE Laurent 1969 SUI 1'15.00
45 187 5380054 STEFEK Ivan 1976 CRO 1'15.51
46 185 5380051 BOZIC Bojan 1976 CRO 1'15.94
47 175 5490338 FERNANDEZ-COPPEL Antonio C 1969 ESP 1'15.95
48 163 5292133 GASPERI Enrico 1965 ITA 1'16.11
49 204 5100458 STAR David 1964 CAN 1'16.30
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F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

50 198 5190829 HENNES Arthur 1987 FRA 1'16.87
51 159 5290743 GAMBIN Massimo 1965 ITA 1'17.50
52 195 5430106 JUDA Marcin 1980 POL 1'19.62
53 194 5292145 FRANZONI Matteo 1983 ITA 1'19.95
54 192 5190877 BOURGEON Sebastien 1982 FRA 1'20.23
55 205 5040091 GARDINER Craig 1968 AUS 1'20.27
56 176 5291681 CALZOLARI Fabio 1969 ITA 1'21.96
57 186 5201027 MESTRES Robert 1975 GER 1'22.65
58 202 5292157 RUSSO Simone 1990 ITA 1'24.79
59 160 5490355 NEIRA DIAZ Francisco Jose 1965 ESP 1'28.74

ABSENT AU DEPART .. 10

137 5510166 BOECKLI Daniel 1965 SUI
162 5190886 BARRET Didier 1964 FRA
164 5290926 NOVI Luca 1969 ITA
179 5190586 DEGIORGIS Jean Christophe 1970 FRA
184 5292088 DIMITRI Francesco 1975 ITA
189 5292149 GRAZIOSI Stefano 1978 ITA
190 5490356 CARAVACA LOPEZ Albert 1977 ESP
193 5292142 AMODIO Sergio 1983 ITA
199 294992 VERRI Tommaso Bruno Vittor 1988 ITA
203 5292164 GUERCI Davide 1992 ITA

ABANDONS .......... 1

165 5150229 HORACEK David 1972 CZE

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER B12 - MASCHILE

1 1 5290545 AVONDO Sergio 1938 ITA 1'35.80

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER B11 - MASCHILE

1 2 5290678 PUCA Giovanni Alfredo 1941 ITA 1'25.79
2 6 5291139 GIOVANARDI Claudio 1939 ITA 1'30.10
3 4 5291789 SOAVE Zenone 1943 ITA 1'31.77
4 3 5220197 NAYLOR Malcolm 1942 GBR 1'41.60
5 5 5110105 HOLZ F. Juan 1943 CHI 1'48.30

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER B10 - MASCHILE

1 8 5290267 ORLINI Giuseppe 1947 ITA 1'19.08
7 5190513 BOTTOLLIER-LASQUIN Laurent 1948 FRA 1'19.08

3 11 5291281 STEFANINI Lino 1944 ITA 1'19.49
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DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

4 10 5290440 GASPARI Vincenzo 1945 ITA 1'21.21
5 9 5200504 ROEMPKE Juergen 1945 GER 1'25.09
6 16 5510158 PITTET Michel 1946 SUI 1'25.35
7 15 5290442 BALDINOTTI Luciano 1946 ITA 1'27.91
8 14 5291680 VOLPI Alessandro 1947 ITA 1'34.28

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 2

12 5290477 FACCHIN Fausto 1944 ITA PORTE N. 8
13 5180011 KANULA Timo 1948 FIN PORTE N. 8

MASTER B9 - MASCHILE

1 19 5190293 DE KINKELIN Pierre 1950 FRA 1'09.72
2 26 5291066 VITALI Ivan 1953 ITA 1'10.25
3 21 5510186 MANSER Leo 1953 SUI 1'11.40
4 17 5290704 PANZANI Massimo 1952 ITA 1'12.17
5 18 5291443 ROSSI Enrico 1952 ITA 1'13.60
6 22 5510053 LAICH Hansruedi 1953 SUI 1'14.28
7 20 5510285 MATHIEU Robert 1951 SUI 1'14.45
8 31 5292180 STEFANI Ugo 1951 ITA 1'14.51
9 27 5290951 LOCATELLI Valerio Giuseppe 1952 ITA 1'14.58

10 25 5190842 ARNOD PRIN Maxime 1949 FRA 1'16.43
11 24 5530911 DAVIS Bob 1953 USA 1'18.37
12 23 5291440 BOSCHI Giorgio 1951 ITA 1'18.93
13 32 5292135 MAGNI Maurizio 1953 ITA 1'21.96
14 28 5510457 FUCHS Hugo 1951 SUI 1'22.23
15 29 5490334 GARCIA RIBAGORDA Miguel 1952 ESP 1'28.59
16 33 5290360 MAGNI Alessandro 1950 ITA 1'36.40

ABSENT AU DEPART .. 1

30 5240003 SUDY Zoltan 1951 HUN

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER B8 - MASCHILE

1 35 5050709 FUCHS Paul 1957 AUT 1'03.71
2 36 5190379 AVENIER Patrick 1958 FRA 1'05.37
3 37 5051401 SEEBERGER Rainer 1957 AUT 1'07.95
4 38 5291724 VOYAT Enrico 1954 ITA 1'08.42
5 39 5290337 OBERLECHNER Hermann 1955 ITA 1'08.99
6 44 5291034 RIVOLTA Antonio 1956 ITA 1'09.04
7 40 5190553 LERAT Michel 1954 FRA 1'09.62
8 34 5510473 RUSSENBERGER Marc 1957 SUI 1'10.47
9 48 5290238 DONATI Adriano 1958 ITA 1'11.07

10 46 5400013 PIETERS Lody 1956 NED 1'11.70
11 49 5290658 PORTA Gian Luca 1957 ITA 1'14.15
12 47 5510417 NAFZGER Hans-Peter 1957 SUI 1'15.12
13 42 5200220 RESENBERGER Gerhard 1956 GER 1'15.52
14 51 5510369 SCHULER Josef 1957 SUI 1'16.00
15 54 5200740 REITBERGER Anton 1955 GER 1'16.12
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS
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16 43 5200683 BOHNACKER Hartmut 1958 GER 1'16.34
17 55 5291611 FALEZ Alessandro 1955 ITA 1'16.63
18 50 5190473 BECK Pierre 1955 FRA 1'16.92
19 45 5510421 SCHULER Walter 1954 SUI 1'16.99
20 66 5291494 KRATTER Alfonso 1958 ITA 1'17.88
21 67 5291283 NOVELLI Alfredo 1955 ITA 1'18.21
22 59 5291486 ROLANDO Mauro 1958 ITA 1'19.49
23 56 5051641 GRATT Wolfgang 1957 AUT 1'24.35
24 57 5291558 DI LUGGO DI AVINI Fabrizio 1956 ITA 1'24.97
25 58 5190321 HENNES Jean Marie 1954 FRA 1'28.95
26 60 5291018 CAMPANILE Gaetano 1955 ITA 1'32.38
27 63 5190868 MONCHARMONT Jean Louis 1954 FRA 1'33.33
28 68 5292110 TODINI Piervittorio 1957 ITA 1'37.47

ABSENT AU DEPART .. 2

61 5292089 PANICO Claudio 1955 ITA
65 5292175 CASALI Pietro 1954 ITA

ABANDONS .......... 3

41 5510462 FRUEH Hansruedi 1955 SUI
53 5190545 BLANCHIN Patrice 1958 FRA
62 5510350 GOEDKOOP Rene 1956 SUI

DISQUALIFIES ...... 2

52 5291182 GATTI Sergio 1957 ITA PORTE N. 35
64 5051096 BECHTER Oskar 1955 AUT PORTE N. 34

MASTER B7 - MASCHILE

1 77 5510331 MOOSER Fredy 1961 SUI 1'05.05
2 70 5291265 TRECCANI Massimo 1962 ITA 1'05.17
3 72 5200907 STOLTE Joachim 1961 GER 1'06.78
4 74 5290485 FERRARI Lorenzo 1959 ITA 1'06.94
5 75 5291827 NOVAGLIO Marco 1962 ITA 1'09.23
6 71 5291773 REALE Clemente 1959 ITA 1'09.73
7 82 5291801 LAMI Guido 1960 ITA 1'09.96
8 96 5291063 PUPPINI Fausto 1959 ITA 1'10.40
9 86 5190315 VESIN Gilles 1963 FRA 1'10.90

10 79 5510320 NAEFEN Roger 1961 SUI 1'10.98
11 81 5291330 PLANCHESTAINER Marco 1959 ITA 1'11.27
12 88 5291207 CAORSI Antonio 1959 ITA 1'12.42
13 78 5150397 VANOUS Bohuslav 1963 CZE 1'12.83
14 85 5051898 SCHLEMAIER Max 1959 AUT 1'13.25
15 97 5290805 OLIVA Bortolo Giorgio 1959 ITA 1'13.38
16 89 5291955 DRAGONI Roberto 1963 ITA 1'13.60
17 84 5190722 DACHET Christian 1959 FRA 1'15.12
18 90 5220204 WEBB Keith 1963 GBR 1'17.74
19 87 5292003 ARAGONA Sergio 1961 ITA 1'18.23
20 94 5291252 ICCARDI Maurizio 1961 ITA 1'18.72
21 92 5190804 MERCIER Eric 1963 FRA 1'19.06
22 93 5510342 JORAY Daniel 1959 SUI 1'20.02
23 98 5292181 CONTI Paolo 1963 ITA 1'22.73
24 95 5510479 LIENHARD Paul 1959 SUI 1'37.60
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ABSENT AU DEPART .. 2

69 5050739 FUCHS Josef 1959 AUT
83 5291929 RAMPAZZO Stefano 1960 ITA

ABANDONS .......... 3

73 5290969 GUALLA Alfredo Guglielmo 1962 ITA
76 5291169 FAZZINI Amos 1960 ITA
80 5292022 SALVADORI Marco 1963 ITA

DISQUALIFIES ...... 1

91 5291853 CIANCALEONI Alberto 1963 ITA PORTE N. 24

MASTER C10 - FEMMINILE

1 101 5295280 CASTELLANO Marcella 1946 ITA 1'32.64

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER C9 - FEMMINILE

1 102 5515015 SCHAERER Julia 1951 SUI 1'15.86
2 103 5295279 SABADIN Margherita 1953 ITA 1'19.68

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER C8 - FEMMINILE

1 104 5195276 LERAT Sophie 1955 FRA 1'19.14
2 105 5295336 RUNGGALDIER Helga 1956 ITA 1'22.63
3 106 5195219 DUFLAU-BERTHET Francoise 1954 FRA 1'23.75
4 109 5295341 DE FERRARI Raffaella 1956 ITA 1'25.38
5 108 5295360 MATTARELLI Bruna Evelina M 1957 ITA 1'36.04

ABSENT AU DEPART .. 1

107 5295388 MINCIOTTI Eleonora 1956 ITA

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER C7 - FEMMINILE

1 110 5195240 JAY Muriel 1959 FRA 1'09.35
2 113 5295350 BALLABIO Giuliana 1962 ITA 1'11.58
3 112 5295192 VAGNONE Silvia Maria 1960 ITA 1'12.67
4 111 5295268 CAPRETTA Marina 1962 ITA 1'12.94
5 114 5295381 VITTORI VENENTI Benedetta 1962 ITA 1'19.64
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6 115 5495163 PUNCERNAU Gabriela 1962 ESP 1'24.47

ABSENT AU DEPART .. 1

116 5195329 MANOUKIAN Sophie 1960 FRA

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER C6 - FEMMINILE

1 118 5295382 CARRARO Silvia 1964 ITA 1'21.39
2 117 5515053 ROSSATO Silvia 1965 SUI 1'21.75

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER C5 - FEMMINILE

1 120 5295428 RIGO Denise Rita 1973 ITA 1'09.36
2 121 5495194 CARBAJO FARTO Maria 1972 ESP 1'10.10
3 122 5295435 GHIRARDUZZI Raffaella 1970 ITA 1'14.02
4 119 5295386 GAMBA Roberta 1971 ITA 1'14.85
5 123 5295443 MAGENTA Lucia Amelia Maria 1972 ITA 1'25.89
6 128 5295450 IGNJATOV Olgica 1973 ITA 1'27.06
7 126 5295440 ZUCCALA Chiara 1969 ITA 1'36.26

ABSENT AU DEPART .. 3

124 5295400 MORSELLI Silvia 1969 ITA
125 5295401 SALETTI Paola 1971 ITA
127 5515047 HILTON Monika 1972 SUI

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER C4 - FEMMINILE

1 129 5515050 CHIESA Manuela 1975 SUI 1'07.08
2 130 5495187 CARBAJAL Rocio 1976 ESP 1'10.89

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER C3 - FEMMINILE

1 131 5195314 BOURGEON Nadine 1983 FRA 1'19.68

ABSENT AU DEPART .. 0
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ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER C2 - FEMMINILE

1 132 5295444 DA RE Francesca 1985 ITA 1'10.53
2 133 5705049 IVANOVA Martina 1988 SVK 1'17.18

ABSENT AU DEPART .. 1

134 5195330 BOUET Claire 1984 FRA

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER C1 - FEMMINILE

ABSENT AU DEPART .. 1

135 5515052 FREY Tina 1990 SUI

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER A6 - MASCHILE

1 136 5291262 ROMA Stefano 1968 ITA 1'00.26
2 140 5291048 FORMENTI Piero Federico 1968 ITA 1'01.31
3 139 5291344 ZINI Luca 1967 ITA 1'02.43
4 143 5291314 PLONA Marco 1966 ITA 1'02.87
5 138 5150292 HRSTKA Milan 1967 CZE 1'03.75
6 141 5290975 GRANATA Alessandro 1967 ITA 1'03.84
7 144 5291739 FUSETTI Umberto 1968 ITA 1'04.14
8 145 5510302 ANASTASIA Claudio 1964 SUI 1'04.62
9 150 5291764 AGUETTAZ Giorgio 1966 ITA 1'05.16

10 161 5291379 MULAZZI Gianni 1966 ITA 1'05.84
11 151 5290731 MARTINELLI Claudio 1968 ITA 1'06.49
12 142 5510428 AMMANN Ewald 1965 SUI 1'06.77
13 154 5190631 CHABRAT Remy 1968 FRA 1'06.91
14 153 5290670 CONTI Luca 1964 ITA 1'07.44
15 146 5290618 LAPUCCI Mauro 1965 ITA 1'08.02
16 148 5200782 WEILER Bernd 1965 GER 1'08.29
17 156 5290856 ZANARDELLI Oliviero 1964 ITA 1'08.41
18 155 5291029 RONCHETTI Gianluca 1967 ITA 1'08.42
19 147 5190498 SOCQUET Dominique 1967 FRA 1'08.51
20 149 5510422 ARNOLD Reto 1965 SUI 1'09.49
21 157 5291797 PAGLIANO Alberto 1966 ITA 1'10.92
22 158 5291964 MAGGIONI Achille Angelo 1965 ITA 1'11.02
23 152 5150491 DVORAK Leos 1964 CZE 1'14.30
24 163 5292133 GASPERI Enrico 1965 ITA 1'16.11
25 204 5100458 STAR David 1964 CAN 1'16.30
26 159 5290743 GAMBIN Massimo 1965 ITA 1'17.50
27 205 5040091 GARDINER Craig 1968 AUS 1'20.27
28 160 5490355 NEIRA DIAZ Francisco Jose 1965 ESP 1'28.74

21-12-2023  /  GRESSAN-PILA (ITA) ITA9331.1087      G8 / 10

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

ABSENT AU DEPART .. 2

137 5510166 BOECKLI Daniel 1965 SUI
162 5190886 BARRET Didier 1964 FRA

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER A5 - MASCHILE

1 167 5290920 DE TOMA Marco 1969 ITA 1'02.65
2 170 5292072 PASINI Cesare 1970 ITA 1'04.81
3 166 5291755 BERTO Flavio 1971 ITA 1'06.46
4 180 5291287 VOLLONO Paolo 1970 ITA 1'06.74
5 178 5291738 MORELLI Gabriele 1972 ITA 1'07.43
6 168 5510439 LEHMANN Pascal 1970 SUI 1'09.42
7 171 5292090 PIROTTA Roberto 1969 ITA 1'10.01
8 169 5510435 HEINI Roland 1971 SUI 1'11.21
9 174 5490327 MARTINEZ Juan Manuel 1971 ESP 1'11.51

10 173 5190770 DALBAN MOREYNAS Raphael 1970 FRA 1'13.03
11 177 5190898 DOLINO Luc 1973 FRA 1'14.12
12 172 5510426 PASCHE Laurent 1969 SUI 1'15.00
13 175 5490338 FERNANDEZ-COPPEL Antonio C 1969 ESP 1'15.95
14 176 5291681 CALZOLARI Fabio 1969 ITA 1'21.96

ABSENT AU DEPART .. 2

164 5290926 NOVI Luca 1969 ITA
179 5190586 DEGIORGIS Jean Christophe 1970 FRA

ABANDONS .......... 1

165 5150229 HORACEK David 1972 CZE

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER A4 - MASCHILE

1 182 5291995 ACQUARONI Andrea 1975 ITA 1'01.26
2 188 5291777 MOSSINELLI Andrea 1976 ITA 1'02.29
3 181 5291576 PASTORINI Stefano 1974 ITA 1'07.43
4 183 5190814 BLOHORN Yves 1974 FRA 1'10.99
5 187 5380054 STEFEK Ivan 1976 CRO 1'15.51
6 185 5380051 BOZIC Bojan 1976 CRO 1'15.94
7 186 5201027 MESTRES Robert 1975 GER 1'22.65

ABSENT AU DEPART .. 3

184 5292088 DIMITRI Francesco 1975 ITA
189 5292149 GRAZIOSI Stefano 1978 ITA
190 5490356 CARAVACA LOPEZ Albert 1977 ESP

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0
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MASTER A3 - MASCHILE

1 191 5510471 BRIKER Stefan 1983 SUI 1'00.63
2 195 5430106 JUDA Marcin 1980 POL 1'19.62
3 194 5292145 FRANZONI Matteo 1983 ITA 1'19.95
4 192 5190877 BOURGEON Sebastien 1982 FRA 1'20.23

ABSENT AU DEPART .. 1

193 5292142 AMODIO Sergio 1983 ITA

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 196 5190855 STIEMSBERT Pierre 1987 FRA 1'00.75
2 197 5190830 DUFOURNET Benoit 1987 FRA 1'06.65
3 198 5190829 HENNES Arthur 1987 FRA 1'16.87

ABSENT AU DEPART .. 1

199 294992 VERRI Tommaso Bruno Vittor 1988 ITA

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 200 5190887 MICHEL Maxime 1990 FRA 1'04.43
2 201 5510484 NAFZGER Thomas 1992 SUI 1'07.53
3 202 5292157 RUSSO Simone 1990 ITA 1'24.79

ABSENT AU DEPART .. 1

203 5292164 GUERCI Davide 1992 ITA

ABANDONS .......... 0

DISQUALIFIES ...... 0

Le Délégué Technique
ZOTTI D. (ITA) #1087
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